UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC

V/v góp ý dự thảo văn bản chỉ đạo
thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày
20/9/2022 của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Sở Y tế

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 3231/SYT-NVY ngày 26/9/2022 của Sở Y

tế về việc đề nghị góp ý văn bản chỉ đạo thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày

20/9/2022 của Thủ tướng Chính phủ. Sau khi nghiên cứu văn bản, Sở Nội vụ cơ

bản thống nhất với nội dung Dự thảo văn bản và góp ý thêm một số nội dung tại

mục 5 như sau:

Đối với nội dung tại gạch đầu dòng thứ nhất, đề nghị viết lại trách nhiệm của

Sở Nội vụ trong việc phối hợp với Sở Y tế như sau: “Sở Y tế chủ trì, phối hợp với

Sở Nội vụ và các cơ quan liên quan thực hiện kịp thời các chế độ, chính sách đối

với độ ngũ công chức, viên chức ngành y tế theo quy định tại các văn bản pháp

luật của Trung ương và của tỉnh”.

Trên đây là ý kiến góp ý của Sở Nội vụ gửi Sở Y tế tổng hợp, báo cáo Ủy

ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2022-09-28T16:43:05+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-09-28T16:57:18+0700

		2022-09-28T16:57:35+0700

		2022-09-28T16:57:48+0700